
Příloha č. 5

D Í L C Í O B J E D N A V K A - V Z O R
Číslo související rámcové dohody: 07PU-002797 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 1/2019 K. Vary 
Ze dne: 9. 10. 2019

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

MILATA TECHNOLOGY a. s. a 
ČESKOMORAVSKÁ LESNÍ a. s.
Nová Ves 150, 739 11 Frýdlant n. Ostrav. 
IČO: 25952471 
DIČ: CZ25952471

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Kosení travních porostů oblast III. K. Vary.

Místo dodání: silnice I/6 (úsek Bošov -  Karlovy Vary), I/13, I/20, I/25 v Karlovarském kraji 

Termín dodání: 14. 10. 2019 -  3. 11. 2019

Kontaktní osoba objednatele: ........................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1.041.763 / 1.260.533,23

Další informace pro dodavatele: pořadí kosení jednotlivých komunikací bude určeno 
kontaktní osobou objednatele 14. 10. 1019 při předání staveniště

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:................. .......... 
Datum: 09.10.2019 13:58:23 +02:00

..........

..........

Digitálně podepsal 
.................... 
Datum: 2019.10.10 
12:33:23 +02'00'


